  Wirtschaftliche, 2-seitige Wendeplatte mit 8 Schneiden
  Präzise 90-Grad-Bearbeitung
  Integrierte Nebenschneide für bessere Oberflächenqualitäten
  Verstärkte Schneidkante für beste Prozesssicherheit
90° SCHULTERFRÄSEN MIT
8-SCHNEIDIGER WENDEPLATTE SQGU10
Nr. 217 D / 04-2024-V2
2

•  Bessere Oberflächenqualität durch integrierte Nebenschneiden an der Wendeplatte
Wiper
• Verstärkte Schneidkante für höhere Bearbeitungsstabilität
4
SCHAFTFRÄSER 1DJ1R...W
AUFNAHME KOMPATIBEL MIT DIN 1835 B
Ø
D
Ø
d
L2
LT
L1
a
Artikel-Nr. D d LT L1 L2 a Z IK
1DJ1R025030W5R00 25 25 100 30 68,5 7 2 3 0,34
1DJ1R032035W6R00 32 32 110 35 74,5 7 3 3 0,61
1DJ1R040040W6R00 40 32 110 40 74,5 7 4 3 0,66
ZUBEHÖR
1 2
TS 35A088I/HG TX10x90-B
1 = Spannschraube   2 = Torx-Bit

itä
t
 = P      = M      = K      = N      = S      = H
5
SCHAFTFRÄSER 1DJ1R...X
MIT EINSCHRAUBANSCHLUSS
L
a
M Ø
d
1
Ø
D
LT
Artikel-Nr. D d1 LT L a M Z IK
1DJ1R025035X7R00 25 22 57 35 7 M12 2 3 0,11
1DJ1R032043X8R00 32 29 68 43 7 M16 3 3 0,23
1DJ1R040043X8R00 40 29 68 43 7 M16 4 3 0,29
ZUBEHÖR
1 2
TS 35A088I/HG TX10x90-B
1 = Spannschraube   2 = Torx-Bit

SQGU100408PNR-MP  0,10/0,20 positive Guss-Geometrie
SQGU100408PNR-MMP 0,10/0,20 hochpositive Guss-Geometrie
Qu
al
itä
t
 = P      = M      = K      = N      = S      = H
6
AUFNAHME NACH DIN 8030
LT
a
Ød1
Ød
ØD
Artikel-Nr. D d d1 LT a Z IK
DJ5R040R001) 40 16 38 40 7 4 3 0,2
DJ6R050R00 50 22 45 40 7 5 3 0,3
DJ5R050R001) 50 22 45 40 7 6 3 0,4
DJ6R063R00 63 22 47 40 7 6 3 0,5
DJ5R063R001) 63 22 47 40 7 8 3 0,5
DJ6R080R00 80 27 58 50 7 8 3 1,1
DJ5R080R001) 80 27 58 50 7 10 3 1,1
DJ6R100R00 100 32 66 50 7 10 3 1,6
DJ5R100R001) 100 32 66 50 7 14 3 1,7
DJ6R125R00 125 40 85 63 7 12 3 3,4
DJ5R125R001) 125 40 85 63 7 16 3 3,5
1) enge Teilung (nur für kurzspanende Werkstoffe)
ZUBEHÖR
1 2
TS 35A088I/HG TX10x90-B